UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 26/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- PRÓ-DOCÊNCIA II- 2019

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil- Pró-Docência II-

2019, conforme anexo I.

Os estudantes classificados, que não pertencerem ao cadastro de reserva, deverão comparecer para assinatura do termo de

compromisso no 12 de julho de 2019, no seguinte local:

    No Campus Rio Branco: sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h;

Os alunos que deixarem de comparecer para a assinatura do termo na data designada serão desclassificados do presente processo seletivo.

    .

Rio Branco, AC, 11 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA PRÓ-DOCÊNCIA II – RIO BRANCO

NOME CURSO

MÉDIA DO C.R. E DA
AVALIAÇÃO

SOCIOECONÔMICA
NOTA DA

ENTREVISTA
NOTA
FINAL

RESULTADO DA ANÁLISE DA
DOCUMENTAÇÃO

Denise Freire Ferraz
Licenciatura em Letras
Espanhol 81,3 8,5 44,9

Classificado- Convocado para a assinatura
do Termo

Larissa da Silva Monteiro
Licenciatura em Letras
Espanhol 81,15 8 44,6 Classificado- Cadastro de Reserva

Holinda Monteiro de
Souza

Licenciatura em Letras
Português 74,15 7,5 40,8

Classificado- Convocado para a assinatura
do Termo

Janeilton Pereira de
Souza

Licenciatura em
Pedagogia 82,95

8,7
45,8

Classificado- Convocado para a assinatura
do Termo

Raquel De Souza Coelho
Licenciatura em
Pedagogia 80,3

8,5
44,4

Classificado- Convocado para a assinatura
do Termo

Antônio Reinaldo Melo de
Freitas

Licenciatura em
Pedagogia 77,05

8,2
42,6

Classificado- Convocado para a assinatura
do Termo

Carla Cristina Rodrigues
da Silva

Licenciatura em
Pedagogia 75,6

8
41,8

Classificado- Convocado para a assinatura
do Termo